[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.06.2020
	№
	359

	О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Троицк
 от 13.03.2020 №238

       В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ                                    «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  а также в целях проведения адресной предупредительно-профилактической работы среди различных категорий населения, наиболее подверженных воздействию идеологии терроризма и экстремизма,  администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.03.2020 №238 «Об утверждении положения и состава постоянно действующей пропагандистской группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма при антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москве» изменения, изложив приложение 2 к указанному постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

        2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу  городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е.
 Глава городского округа
  В.Е. Дудочкин

Приложение 2
к постановлению администрации

городского округа Троицк
в городе  Москве

                                                    от 13.03.2020 №238
Состав

постоянно действующей пропагандисткой группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма при антитеррористической комиссии
городского округа Троицк в городе Москве

	Руководитель группы:

	Коссовский Антон Александрович
	заместитель главы администрации городского округа Троицк  в городе Москве

	Заместители руководителя группы:

	Шкуренко Павел                    Васильевич
	начальник управления территориальной безопасности

администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Зверькова Татьяна Анатольевна
	начальник управления по социальным вопросам

администрации городского округа Троицк в городе Москве

	Секретарь группы:

	Медведева
Наталья Ринатовна
	заместитель начальника управления по социальным вопросам городского округа Троицк в  городе Москве

	Члены комиссии:

	Барышева  Ольга                      Александровна

	представитель центра противодействия  экстремизму  УВД

по ТиНАО  ГУ МВД России по городу Москве

	Селезнева Ольга

Сергеевна

	начальник управления образования городского округа Троицк в в городе Москве

	Юдина Ксения Александровна
	пресс-секретарь главы городского округа Троицк в городе

 Москве

	Кудрявцева Варвара

Анатольевна

	председатель молодежной палаты городского округа

Троицк в городе Москве

	Свиридчук Ирина

Леонидовна
	начальник Троицкого  управления социальной защиты

населения  (по согласованию)